
АДМИНИСТРАЦИЯ  

КАЛГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24 мая 2024 года             № 252  

 

 

с.Калга 

 

 

О проведении в 2025 году капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирном доме, расположенном на территории Калганского 

муниципального округа 

 

 

 В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Забайкальского края от 11 

августа 2022 года № 348 «Об утверждении Регионального краткосрочного 

плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Забайкальского края на период 2023-2025 годов», ст. 32 Устава Калганского 

муниципального округа администрация Калганского муниципального 

округа постановляет: 

1. Провести в 2025 году капитальный ремонт общего имущества в 

многоквартирном доме, расположенном на территории Калганского 

муниципального округа, в соответствии с Региональным краткосрочным 

планом реализации Региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Забайкальского края, на период 2023-2025 годов, утвержденным 

постановлением Правительства Забайкальского края от 11 августа 2022 года 

№ 348, согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день 

после дня его официального опубликования (обнародования). 

3. Полный текст постановления опубликовать (обнародовать) в 

общественно-информационной газете «Родная Земля», в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу https://kalgan.75.ru/. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

 

 

Глава Калганского                                                               

муниципального округа                                                                     С.А.Егоров 

  

https://kalgan.75.ru/


Приложение 

к постановлению администрации 

Калганского муниципального округа 

от 24 мая 2024 года №252 

 

 

Вид работ и адрес многоквартирного дома, расположенного на 

территории Калганского муниципального округа, в отношении 

которого принято решение о проведении в 2025 году капитального 

ремонта общего имущества 

 
Адрес многоквартирного дома Вид работ 

с.Калга, ул.60 лет Октября, д.47 Ремонт внутридомовой инженерной 

системы водоотведения 

Ремонт внутридомовой инженерной 

системы холодного водоснабжения 

 


